
SADRŽAJ

GODINA XXVII	 SPLIT, 11. kolovoza 2020.	 BROJ 80

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
125/19 i 22/20) i članka 12. Programa Istraživanje, razvoj i inovacije (IRI) ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", 
broj 35/18), Župan Splitsko-dalmatinske županije 11. kolovoza 2020., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije  

za 2020. godinu namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu, razdjel 009, aktivnost A600215 Tehnološki 
razvoj, istraživanja i primjena inovacija, u iznosu od 725.435,61 kuna raspoređuju se na sljedeći način:

RAZDJEL 009

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn

Tehnološki razvoj, 
istraživanja i primjena 
inovacija

Dodjela bespovratnih sredstava 
iz Programa "Istraživanje, 
razvoj i inovacije (IRI) za 
2020. godinu 

Codex Apertus d.o.o. 80.000,00

Oculi mare d.o.o. 39.680,00

Send d.o.o. 74.921,21

Pseudocode d.o.o. 79.771,20

Društvo inovatora Diatus 60.000,00

Kristalna ideja d.o.o. 80.000,00

Iri d.o.o. 72.000,00

Waveform j.d.o.o. 40.000,00

Venio Indicium d.o.o. 79.101,00

Verified diagnosis j.d.o.o. 40.000,00

Fractal d.o.o. 79.962,20

UKUPNO 725.435,61

ŽUPAN

454. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi .............................................................................................................................1

455. Odluka o raspodjeli sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2020. iz područja vjerskih zajednica.... 2



Stranica 2 - Broj 80	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 11. kolovoza 2020.

Članak 2.

S korisnicima "iz članka 1. ove Odluke" zaključit će se 
ugovori o sufinanciranju projekata.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 300-01/20-01/0005
URBROJ: 2181/1-05-03/01-20-0019
Split, 11. kolovoza 2020. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20) i članak 6. stavak 2. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 
2020. ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", 
broj 161/19), Župan Splitsko-dalmatinske županije 11. 
kolovoza 2020., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2020. 

iz područja vjerskih zajednica

Članak 1.

Dio sredstava osiguranih u Proračunu Splitsko-
dalmatinske županije za 2020. godinu, Program: 4009 
Vjerske institucije; Aktivnost: 400901 Vjerske zajednice; 
dodjeljuju se:

-- Župi Gospe od Otoka, Gospin Otok 1, 21210 Solin za 
uređenje župne crkve 100.000,00 kuna za izgradnju 
bazilike na Gospinom Otoku.

-- Župi Svih Svetih, Obor sv.Jure 8, 21246 Aržano 
5.000,00 kuna za organizaciju proslave blagdana sv. 
Roka.

-- Župi Svetog Ante Padovanskog, Ivana Pavla II. 53, 
Prugovo, 21231 Klis 30.000,00 kuna za organizaciju 
izložbe Marina Targalie i tisak Kataloga.

Članak 2.

S korisnikom sredstava "iz članka 1. ove Odluke" 
zaključit će se ugovor kojima će se regulirati međusobna 
prava i obveze.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko- dalmatinske županije".

KLASA: 402-01/20-01/0064
URBROJ: 2181/1-08-02-01/04-20-0073
Split, 11. kolovoza 2020. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


